
 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

02.08.2023 м. Ужгород № 420 

 

Про новий склад комісії 

  

  Керуючись статтями 36, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на виконання розпорядження Закарпатської військової адміністрації 

від 17 лютого 2023 року № 171, виконком міської ради  ВИРІШИВ: 

1. Затвердити комісію щодо розгляду заяв суб’єктів господарювання, 

установ та організацій про  відповідність  критеріям для визначення їх 

критично важливими для функціонування економіки та забезпечення 

життєдіяльності населення Ужгородської міської територіальної громади в 

особливий період  у новому складі згідно з додатком.  

2. Визнати таким, що втратив чинність, п.2 рішення виконкому 10.03.2023 

№ 134. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

І. Завидняка. 

   

Міський голова         Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 



 

Додаток   

до рішення виконкому  

02.08.2023 № 420 

 

 

 

СКЛАД 

комісії щодо розгляду заяв суб’єктів господарювання, установ та організацій 

про відповідність критеріям для визначення їх критично важливими для 

функціонування економіки та забезпечення життєдіяльності населення 

Ужгородської міської територіальної громади в особливий період. 

 

 

Завидняк Іван Іванович 

 

 

Пинзеник Василь Васильович 

 

 

Цап Василь Васильович 

- заступник міського голови, голова 

комісії 

 

- керуючий справами виконкому, 

заступник голови комісії 

 

- в.о. начальника управління 

економічного розвитку міста, заступник 

голови комісії 

 

Афанасьєва Олеся Вікторівна - заступник начальника управління 

економічного розвитку міста, начальник 

відділу з питань праці та зайнятості 

населення, секретар комісії 

 

 

Члени комісії: 

 

Бокоч Юліана Миколаївна - начальник відділу релокації бізнесу та 

взаємодії з гуманітарними та 

благодійними організаціями управління 

економічного розвитку міста 

 

Гах Леся Мирославівна - директор департаменту фінансів та 

бюджетної політики 
   

Дюлай  Василь  Іванович - заступник начальника державної 

податкової інспекції у м. Ужгород ГУ 

ДПС у Закарпатській області (за згодою) 

 

Зима Ірина Василівна - начальник  відділу оборонної та 



мобілізаційної роботи 

  

Ленько Артем Юрійович  - начальник управління правового 

забезпечення департаменту правового та 

організаційного забезпечення 

 

Турянчик Олександра 

Олександрівна 

- заступник директора департаменту, 

начальник управління житлово-

комунального господарства департаменту 

міської інфраструктури  
 

 

 

Керуючий справами виконкому                                         Василь ПИНЗЕНИК 

 

 

 


